
  
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ   

  
27.05.2020          № 135  
 
Про впорядкування адреси 
приміщення гаража гр.Бахмача  А.О. 
по вул.Полтавська, 10 в м.Пирятин 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Тимчасового порядку реалізації експериментального проекту з 
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від                                     
27 березня 2019 року № 367, у зв’язку з успадкуванням нерухомого майна,  
розбіжностями в адресах будівлі та земельної ділянки, з метою впорядкування 
адресного господарства міста та внесення відомостей до Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно за правильною адресою, на підставі заяви 
гр.Бахмач Н.А. від 29.04.2020 № П 7999 та поданих документів, виконком 
міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Впорядкувати адресу приміщення гаража з погребом, що належить 
гр.Бахмачу Анатолієві Олексійовичу (помер 30.03.2019 року) та розташований 
на власній земельній ділянці (Державний акт на право власності на земельну 
ділянку серія ЯМ № 026558 від 10.09.2012, кадастровий номер 
5323810100:50:023:0357, витяг з Державного земельного кадастру про земельну 
ділянку від 23.12.2019) площею 0,0022 га у ряді існуючих гаражів гаражного 
кооперативу „Нива“ біля житлового будинку № 10 по вул.Полтавська: 

адреса до впорядкування:  м.Пирятин, вул.Полтавська, 10, гараж № 49; 
адреса після впорядкування:  м.Пирятин, вул. Полтавська, 10, гараж № 47. 
2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 2 рішення виконкому 

міської ради від 14.07.2010 № 237 „Про присвоєння адреси спорудам громадян 
міста“.  

 
 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


